
Smlouva o zajištění pobytové akce
uzavřena dle občanského zákoníku v platném znění

Smluvní strany

Základní škola Jana Babáka 1, Brno, příspěvková organizace
se sídlem Jana Babáka 1, Brno 616 00
zastoupená: Mgr. Ivo Pokorným, ředitelem
IČ: 62156624
(dále jen ,,objednatel“)

a
Lužánky – středisko volného času Brno, příspěvková organizace
se sídlem Lidická 50, Brno 658 12
zastoupené Janem Ondrouškem, ředitelem
IČ: 00401803, DIČ: CZ00401803
(dále jen „dodavatel“)

uzavřely mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o spolupráci:

I.
Předmět smlouvy

1. Dodavatel zajistí pro objednatele v termínu 16.-20.5.2022 ubytování, stravování a program
školy v přírodě pro dvě čtvrté třídy včetně personálního zabezpečení.
2. Touto smlouvou se dodavatel zavazuje zajistit aktivity specifikované v odstavci 1. tohoto článku
a objednatel se zavazuje za toto dodavateli zaplatit dle podmínek uvedených v této smlouvě.
3. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn vykonávat činnosti, které jsou předmětem této smlouvy.
Dodavatel je střediskem volného času a podle školského zákona a v rámci své hlavní činnosti
vykonává zájmové vzdělávání. Dále v rámci doplňkové činnosti na základě živnostenských
oprávnění vykonává další činnosti.

II.
Povinnosti smluvních stran

Dodavatel zajistí:
1. Ubytování, stravování a program pro cca 40 dětí
2. Zdravotníka a vybavení lékárničky
3. Dopravu materiálu a lektora do místa konání akce - Turistická chata Čeřínek

Objednatel zajistí:
1. Odpovídá za žáky v průběhu celé akce
2. Objednatel prohlašuje, že účastnicí akce jsou úrazově pojištění a dále je pojištěna odpovědnost
za škody vzniklé při realizaci všech aktivit.

Za objednatele je oprávněnou a odpovědnou osobou za akci:
Za dodavatele je oprávněnou a odpovědnou osobou za akci:M

III.
Platební podmínky

1. Cena za zajištění akce je 2400 Kč za žáka, k uvedené ceně bude připočtena DPH v platné výši.



Cena je konečná - jedná se o vzdělávání dětí a mládeže.
2. Sjednaná úhrada za plnění bude provedena na základě faktury vystavené dodavatelem se
splatností 14 dnů.
3. Předpokládaná cena je 96.000,-
4. Cena je nastavena v rámci nabídky dodavatele a byla objednatelem odsouhlasena.
5. Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli za kvalitní plnění předmětu této smlouvy
dohodnutou cenu ve stanovené výši a lhůtě splatnosti. Za porušení této povinnosti je dodavatel
oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % ze sjednané ceny za každý den
prodlení následující po dni splatnosti faktury.

IV.
Covid ustanovení

1. V případě mimořádných opatření, které nemohla ovlivnit žádná ze smluvních stran (nařízení
vlády o vyhlášení nouzového stavu, opatření podle zákona 258/2000 Sb. a podobně) a které
neumožňují plnění podle této smlouvy ze strany ubytovatele nebo objednatele, se neúčtují žádné
storno poplatky a příslušná strana nebo obě strany mohou bezplatně od smlouvy odstoupit.
V případě mimořádných opatření, které nemohla ovlivnit žádná ze smluvních stran (nařízení vlády
o vyhlášení nouzového stavu, opatření podle zákona 258/2000 Sb. a podobně) a které neumožňují
plnění podle této smlouvy ze strany ubytovatele nebo objednatele, se neúčtují žádné storno
poplatky a příslušná strana nebo obě strany mohou bezplatně od smlouvy odstoupit.

V.
Závěrečné ujednání

1. Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy jsou vázány na formu písemného dodatku.
2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom exempláři obdrží oba její
účastníci.
3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
4. Obě strany tímto potvrzují, že tato smlouva je výrazem jejich svobodné a pravé vůle a že si
přečetly celý její obsah, na důkaz čehož k ní připojují své podpisy.
5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že zveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, zveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí dodavatel.

V Brně dne

.................................................... ....................................................
za dodavatele za objednatele


